[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研54号

关于举办2017年莆田市小学数学教学研讨会
暨教研员素养展示活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各小学：

为了总结交流我市小学数学课堂教学改革经验，提高教学质量，促进教研员专业更快成长，经研究，决定举办2017年莆田市小学数学教学研讨会暨教研员素养展示活动。具体事项通知如下：

1、 活动时间地点：

2017年11月8日上午8:20前到达荔城区麟峰小学，会期一天。

二、活动对象：

各县区（管委会）教师进修学校（事务局）的数学教研人员，市直小学数学教研员，各中心小学数学教研人员和部分优秀教师。

    三、活动内容：

	时间
	研讨课题
	授课教师

	地点

	11月
 8日
上午
	8:30-9:10
	五年级上册《植树问题》例1及相关练习

（观摩展示课）
	城厢区教师进修学校

林海萍
	荔城区麟峰小学五楼多媒体教室

	9:20-10:00
	五年级上册《方程的意义》

（观摩展示课）
	北岸东埔中心小学

张文国

	10:10-11:30
	《命制小学数学试卷的一些思考》

（专题讲座）
	荔城区教师进修学校

林志

	11月
 8日
下午
	2:30—4;30
	研讨交流

    四、其他事项：

1.与会人员交通费、伙食费按有关规定回原单位报销；

2.其他有关事项待另行通知。

                                 莆田市教师进修学院

2017年10月31日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年10月31日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -